2020 年５月 12 日

各    位

会社名  株 式 会 社 ニ チ レ イ

代表者名  代表取締役社長  大櫛 顕也

（コード番号 2871_東証第一部 ）

問合せ先  経 理 部 コ ー ポ レ ー ト 経 理 グ ル ー プ

（TEL03-3248-2165）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月31日）の個別業績につきまして、前期実

績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020 年３月期（通期）個別業績と前期実績値との差異（2019 年４月 1 日～2020 年３月 31 日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績値（Ａ）

（2019 年３月期）
13,305 4,390 5,177 5,034 37.78

当期実績値（Ｂ）

（2020 年３月期）
50,208 40,759 41,850 41,088 308.35

増減額（Ｂ－Ａ） 36,903 36,368 36,672 36,054 －

増減率（％） 277.4％ 828.4％ 708.3％ 716.2％ －

２．差異の理由

  連結子会社からの受取配当金の増加等により、営業収益、営業利益、経常利益及び当期純利益

が前年実績値を上回りました。

以   上